EVROPSKA UNIE
Evropskeé strukturalni a investicni fondy
Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

Tento projekt je financovdn z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostFednictvim OP VVV

(http:// www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv).

Vyzva €. 02_20_082 Akéni pldnovani v uzemi

PRILOHA K ZAPISU Z 3. JEDNANI RiDICIHO VYBORU
MAP Il pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk

Nazev projektu:

Reg. €. Zadosti:

Datum konani:
Cas konani:
Misto konani:

Mistni akéni plan rozvoje vzdélavani lll pro SO ORP Varnsdorf a pro
SO ORP Rumburk — Akéni planovani v Uzemi

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023024

Pondéli 29. 5. 2023
0d 22.5. 2023 od 15:30 hod. do 29. 5. 2023 do 10:00 hod.

Hlasovani elektronickou formou ,,per-rollam®

Prepis zaznamu o hlasovani

Jméno a E-mail: Datum a cas: Vysledek
pfijmeni hlasovani:
hlasujiciho:
Magr. Vladéna | zingova.v@kr-ustecky.cz 22.5.2023 v 15:44 PRO
Zingova
Bc. Jarmila | zusvarnsdorf@tiscali.cz 22.5.2023 v 15:51 PRO
Senova
ThMgr. Roland | rsolloch@email.cz 22.5.2023v 16:01 PRO
Solloch
Bc. Iva | iva.stefackova@rumburk.cz 22.5.2023 v 16:54 PRO
Stefackova
Mgr. Irena | irena.kotatkova@npi.cz 22.5.2023v 17:52 PRO
Kotatkova
Mgr. Bc. Zderka | skola@vilemov.cz 22.5.2023v 20:41 PRO
Tomagova
Ing. Milan Svajcr | vlt.svajcr@seznam.cz 22.5.2023v 22:23 PRO
Ing. Roman | starosta@obecrybniste.cz 23.5.2023v 7:13 PRO
Forfera
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EVROPSKA UNIE
Evropskeé strukturalni a investiéni fondy

Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

Vlasak, M.Th.

Jméno a E-mail: Datum a cas: Vysledek
pfijmeni hlasovani:
hlasujiciho:
Magr. Petr | jap.hlouskovi@seznam.cz 23.5.2023v 7:20 PRO
Hlousek
Ing. Jana | jana.neubauerova@varnsdorf.cz 23.5.2023 v 8:15 PRO
Neubauerova
Hana kracmanova@masceskysever.cz 23.5.2023v9:26 PRO
Kracmanova
Mgr. et. Bc. | kamenicka@skolyvybezek.cz 23.5.2023 v 10:55 PRO
Monika
Kamenicka
Maegr. Anna | a-jindrova@seznam.cz 23.5.2023v 11:09 PRO
Jindrova
Jifi Pimpara jiri.pimpara@rumburk.cz 23.5.2023v 11:19 PRO
Ing. Ladislav | ladislav.ruzicka@rumburk.cz 24.5.2023v 7:39 PRO
Razicka
Megr. Richard F. vlasak.rf@gmail.com NEHLASOVAL X

Hana
Kracmanova

Digitalné podepsal
Hana Kracmanova
Datum: 2023.05.29
15:36:42 +02'00'

Hana Kracmanova
hlavni manazer projektu MAP 1lI

Ve Varnsdorfu dne: 29. 5. 2023
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